o\
. \%;%4//

o) {@

o PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 480/2025 — REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor as Comissoes
do Setor de Almoxarifado da Universidade
Estadual do Parana.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas

atribuicbes estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual
n® 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024; e

considerando o protocolo n°® 23.748.619-6, de 29 de margo de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Designar membros para compor as seguintes Comissdes do Setor de
Almoxarifado da Universidade Estadual do Parana:

l. Comissao Permanente de Procedimentos Patrimoniais — COPPA:

SERVIDOR N.° CPF FUNCAO

Joao Marcos Borges Avelar XXX.096.309-XX Presidente
Lucas Berthier Cardoso XXX.049.099-XX Membro
Michael Kronemberger XXX.603.789-XX Membro

Il. Comissao de Inventario:

SERVIDOR N.° CPF FUNCAO

Joao Marcos Borges Avelar XXX.096.309-XX Presidente
Lucas Berthier Cardoso XXX.049.099-XX Membro
Michael Kronemberger XXX.603.789-XX Membro

Ill. Comissao de Inservibilidade/Desnecessidade:

SERVIDOR N.° CPF FUNCAO

Joao Marcos Borges Avelar XXX.096.309-XX Presidente
Lucas Berthier Cardoso XXX.049.099-XX Membro
Michael Kronemberger XXX.603.789-XX Membro

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



iij

o PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

Art. 2° Este ato designatério ndo produz efeitos financeiros.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 08 de abril de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n°® 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	SERVIDOR
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	João Marcos Borges Avelar
	XXX.096.309-XX
	Presidente
	Lucas Berthier Cardoso
	XXX.049.099-XX
	Membro
	Michael Kronemberger
	XXX.603.789-XX
	Membro
	SERVIDOR
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	João Marcos Borges Avelar
	XXX.096.309-XX
	Presidente
	Lucas Berthier Cardoso
	XXX.049.099-XX
	Membro
	Michael Kronemberger
	XXX.603.789-XX
	Membro
	III. Comissão de Inservibilidade/Desnecessidade:
	SERVIDOR
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	João Marcos Borges Avelar
	XXX.096.309-XX
	Presidente
	Lucas Berthier Cardoso
	XXX.049.099-XX
	Membro
	Michael Kronemberger
	XXX.603.789-XX
	Membro






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 480/2025 – REITORIA/UNESPAR



Designa membros para compor as Comissões do Setor de Almoxarifado da Universidade Estadual do Paraná.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual nº 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024; e

considerando o protocolo nº 23.748.619-6, de 29 de março de 2025,

R E S O L V E:



Art. 1º Designar membros para compor as seguintes Comissões do Setor de Almoxarifado da Universidade Estadual do Paraná: 

I. Comissão Permanente de Procedimentos Patrimoniais – COPPA:

		SERVIDOR		N.° CPF		FUNÇÃO

		João Marcos Borges Avelar		XXX.096.309-XX		Presidente

		Lucas Berthier Cardoso		XXX.049.099-XX		Membro

		Michael Kronemberger		XXX.603.789-XX		Membro



II. Comissão de Inventário:

		SERVIDOR		N.° CPF		FUNÇÃO

		João Marcos Borges Avelar		XXX.096.309-XX		Presidente

		Lucas Berthier Cardoso		XXX.049.099-XX		Membro

		Michael Kronemberger		XXX.603.789-XX		Membro



III. Comissão de Inservibilidade/Desnecessidade:		SERVIDOR		N.° CPF		FUNÇÃO

		João Marcos Borges Avelar		XXX.096.309-XX		Presidente

		Lucas Berthier Cardoso		XXX.049.099-XX		Membro

		Michael Kronemberger		XXX.603.789-XX		Membro



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 08 de abril de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

[T
RS ——

1 e s por o et Comeen > S

Servoon o i
T e e W
Nerotarteg | oot 50| emae
ServonR T3 P
Soteeo g | s 0550 | et
Nerstkartege | om0 | e
Servonn e Funcio
Soieeos g | 301060570 ressert
Nersteartrge | oot | wenwe





